
Munkalap1

férfi:

nő:

férfi:

nő:

férfi:

nő:

I.kcs Bp. 00:27,51

Bp. 00:28,70

Bp. 00:28,77

Pest 0.29,03

Bp. 0.30,93

Bp. 00:31,04

Szolnok 00:31,31

Pest 00:32,01

Békés 00:34,90

Hajdú 00:37,80

Bp. 00:38,11

II. kcs. Bp. 00:28,71

Csongrád 00:29,78

Bp. 00:32,29

Pest 00:32,66

Bp. 00:33,95

Szolnok 00:34,68

Bp. 00:34,68

Szolnok 00:35,21

Pest 00:40,30

III. kcs. Bp. 00:30,91

Bács 00:30,93

Bács 00:36,84

XVIII. ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOKSÁG
Gyula, 1988. augusztus 27., szombat 10 óra

Pontverseny eredménye: 1. Budapest

4. Békés megye

5. Hajdú – Bihar megye

2. Pest megye

3. Szolnok megye

8. Csongrád megye

9. Baranya megye

6. Heves megye

7. Bács –Kiskun megye

Legeredményesebb dr. Csikány József, Budapest

Madarász Csilla, Budapest

10. Borsod megye

Legidősebb Hegedűs Lajos 1911, Szolnok

Szavari Gyuláné 1921, Szolnok

Békés megyei dr. Regele Károly

Kele Józsefné

2. dr. Filep Aladár 1944

3. Csaba Gábor 1947

4. Mártonffy Tamás 1944

5. Dobrosi Gábor 1947

VERSENYSZÁMOK:

1./ 50 m férfi gyors

1. Csaba László 1948

10. Erdős István 1948

11. Boltai István 1947

1. Szlanka László 1943

2. Thékes László 1942

6. Nagy Sándor 1944

7. Hegedűs László 1948

8. Reviczki Gyula 1944

9. Dr. Mészáros László 1944

7. Csizmadia Tamás 1941

8. dr. Molnár Ferenc 1939

9. Vér Imre 1940

1. Dr. Ürögi József 1936

3. Kulcsár Tamás 1939

4. Marx Ernő 1940

5. Vásárhelyi György 1941

6. Gavalovics László 1941

2. Mihalovics József 1938

3. Krikovszky József 1935
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Pest 00:38,73

Pest 00:38,73

Pest 00:40,35

Pest 00:51,71

IV. kcs Pest 00:32,71

Pest 00:32,97

Csongrád 00:35,91

Békés 00:43,29

Pest 00:44,39

Szolnok 0:48.71

Békés 00:53,77

V. kcs. Heves 00:33,57

Pest 00:35,12

Békés 00:40,90

Bp. 00:41,26

Pest 00:42,55

Békés 00:46,43

Szolnok 00:57,48

Pest 01:08,56

VI. kcs. Hajdú 00:33,52

Bp. 00:33,99

Pest 00:43,06

Békés 00:45,28

Szolnok 00:54,77

VII. kcs. Baranya 00:39,46

VIII. kcs. Szolnok 00:53,42

I. kcs. Bp. 00:33,35

Pest 00:33,73

Bp. 00:34,81

Bács 00:36,43

Bp. 00:39,86

Pest 00:40,59

II. kcs. Bp. 00:36,43

Heves 00:38,72

Békés 01:01,73

Szolnok 01:27,49

III. kcs. Heves 00:45,16

Hajdú 00:52,40

Szolnok 01:14,47

IV. kcs. Szolnok 01:15,42

Szolnok 01:17,13

V. kcs. Heves 00:46,90

VI. kcs. Szolnok 01:15,59

Békés 01:45,58

6. Balogh István 1937

7. Balogh Gyula 1936 

1. Kovács László 1933

2. dr. Hajdu Endre 1931

4. Kézeli Tamás 1935

5. Aubel Ervin 1938

7. Zsilinszki János 1932

1. Gedeon Sándor 1927

2. Kádár Emil 1928

3. Kovács János 1928

3. dr. Czap Károly 1931

4. Arató Béla 1929

5. Csizmadia György 1931

6. Petrezselyem István 1931

8. Marshalek Imre 1925

1. Puskás Pál 1921

2. Jeney Tibor 1923

3. Patyi Árpád 1920

4. Szkladányi József 1925

5. Halász Ferenc 1927

6. Kovács István 1927

7. Nagy András 1927

2. / 50 m női gyors

1. Hikáde Imola 1945

2. dr. Balogh Mártonné 1948

4. Tobak Sándor 1919

5. Biró István 1923

1. Kovács György 1915

1. Hegedűs Lajos 1911

1. Dr. Balázs Boglárka 1943

2. Szilva Jánosné 1940

3. Schiffert Józsefné 1938

4. Bánhegyi Zoltánné 1943

3. Angyalföldi Éva 1944

4. Vértessy Lászlóné 1947

5. Répási Ildikó 1944

6. Kézeli Tamásné 1944

2. Molnár Emerencia 1932

1. Kiss Ágnes 1927

1. Békési Istvánné 1923

2. Kele Józsefné 1921

1. Juhász Antalné 1934

2. Nagy Ilona 1934

3. Szabóné Nagy Ildikó 1937

1. Varga Istvánné 1931
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Szolnok 01:52,97

I. kcs. Pest 00:34,41

Bp. 00:36,28

Bp. 00:37,90

Szolnok 00:39,02

II. kcs. Bp. 00:30,97

Bp. 00:33,59

Bp. 00:37,75

Bp. 00:41,95

Bp. 00:50,03

III. kcs. Pest 00:39,71

Bp. 00:41,59

Bp. 00:50,32

IV. kcs. Csongrád 00:46,77

Szolnok 00:58,62

Békés 01:02,34

V. kcs. Heves 00:41,86

Pest 0.42,05

Csongrád 00:45,15

Szolnok 0:57.65

Szolnok 01:18,43

VI. kcs Csongrád 00:37,52

Békés 00:50,99

Szolnok 01:09,1

Szolnok 01:30,72

VII. kcs Baranya 0?44,32

Csongrád 00:47,67

I.kcs Pest 00:42,71

Bp. 00:47,17

Bp. 00:47,84

II.kcs Bp. 00:38,96

Bp. 00:44,86

Szolnok 00:50,13

Szolnok 00:57,94

III.kcs Heves 00:53,71

Hajdú 00:54,48

Szolnok 01:11,75

IV: kcs Szolnok 01:07,05

Szolnok 01:09,46

Szolnok 01:25,16

VI. kcs Szolnok 01:25,12

2. Dobrosi Gábor 1947

3. Nagy Sándor 1944

4. Hegedüs László 1948

1. Dr. Csikány József 1943

3. Szavari Gyuláné 1921

3. / 50 m férfi hátúszás

1. Mártonfi Tamás 1944.

1. dr. Zsuffa Ervin 1935

2. Borbás Béla 1937

3. Kolossa István 1935

1. dr. Czap Károly 1931

2. Kováts Miklós 1940

3. Seenger Pál 1939

4. Csizmadia Tamás 1941

5. Vér Imre 1943

3. Udvarias László 1928

4. Szarvas András 1926

5. Vágott István 1928

1. Dr. Bánki Hotváth Béla 1920

2. Petrezselyem István 1931

3. Oskó Lajos 1931

1. Gedeon Sándor 1927

2. Kádár Emil 1928

2. Rutai Gergely 1916

4./ 50 m női hát

1. Dr Balogh Mártonné 1948

2. Tobak Sándor 1919

3. Osgyán József 1920

4. Bíró István 1923

1. Kovács György 1915

3. Kovácsné Juhász Kata 1942

4. Farkas Imréné 1943

1. Juhásaz Antalné 1934

2. Miskoczy Márta 1937

2. Répási Enikő 1946

3. Répási Ildikó 1944

1. Madarász Csilla 1943

2. Várszeginé Vigyázó Zsuzsa 1941

1. Dr. Békési Istvánné 1923

3. Szabóné Nagy Ildikó 1937

1. Molnár Emi 1932

2. Varga Istvánné 1931

3. Vágott Istvánné 1930
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I.kcs Bp. 00:35,75

Bp. 00:36,58

Hajdú 00:44,62

Pest 00:45,51

Bp. 00:46,85

II.kcs Hajdú 00:37,15

Bp. 00:38,10

Bp. 00:38,93

Békés 00:42,90

Pest 00:43,69

Pest 00:48,41

Bp. 00:51,82

III.kcs Bp. 00:37,15

Bp. 00:40,36

Bp. 00:40,81

Bács 00:43,67

Pest 00:46,56

Békés 00:50,37

Pest 00:53,95

Pest 01:07,04

IV: kcs Hajdú 00:42,58

Pest 00:47,12

Pest 00:47,24

Békés 00:52,72

Békés 00:56,60

V.kcs Bp. 00:47,58

Szolnok 00:52,26

Békés 01:05,07

Pest 01:06,15

Szolnok 01:18,02

VI.kcs Bp. 00:48,82

Békés 00:52,53

Borsod 00:54,52

Pest 00:55,82

Bp. 00:56,21

Szolnok 01:03,50

VIII. kcs Szolnok 01:15,12

I.kcs Bács 00:44,97

Bp. 00:46,36

Bács 00:48,78

Pest 00:51,85

Békés. 00:53,25

Bp. 01:09,78

5./ 50 m férfi mell

1. Bólyai István 1947

1. Krasznai Róbert 1940

2. Kováts Miklós 1940

3. Seenger Pál 1939

4. Várhalmi György 1941

2. dr. Filep Aladár 1947

3. Erdős István 1948

4. Vér Béla 1945

5. Zsemlye Béla 1945

2. dr. Ürögi József 1936

3. dr. Lányi Péter 1937

4. Krikovszky József 1935

5. Kézeli Tamás 1935

5. Matx Ernő 1940

6. Vér Imre 1943

7. Hikáde István 1943

1. Fábián Béla 1937

2. Kubinyi Imra 1931

3. dr. Haris Antal 1932

4. Arató Béla 1929

5. Oskó Lajos 1931

6. dr. Pálka István 1935

7. Balogh István 1937

8. Balogh Gyula 1936

1. Selmeczi János 1931

5. Vágott István 1925

1. Vértesy László 1922

2. Gyulai János 1921

3. Tóth István 1920

1. Udvarias László 1928

2. Szarvas András 1926

3. Kovács István 1927

4. Marschallek Imre 1925

6./ 50 m női mell

1. Dr. Karbuczky Zsuzsa 1948

2. Répási Enikő 1946

4. Tomcsányi Zoltán 1920

5. Dunay István 1920

6. Osgyán József 1920

1. Hegedűs Lajos 1911

3. Viszmeg Istvánné 1948

4. Kézeli Tamásné 1944

5. Várhelyiné Kulcsár Márta 1945

6. dr. Ercsei Katalin 1947

Oldal 4



Munkalap1

Szolnok 01:26,18

II. kcs Bp 00:41,76

Bp. 00:42,35

Bp. 00:46,35

Szolnok 00:50,13

Szolnok 00:54,46

III.kcs Heves 00:51,14

Hajdú 0:52.91

Hajdú 00:54,76

Békés 0:57.67

Békés 01:01,76

IV. kcs Pest 01:00,32

Pest 01:01,31

Szolnok 01:48,84

V.kcs Heves 00:54,44

VI. kcs Békés 01:32,88

Szolnok 01:53,92

I.kcs Bp. 00:29,89

Bp. 00:30,09

Bp. 00:31,79

Bp. 00:33,97

Bp. 00:40,76

Békés 00:41,21

II.kcs Bp. 0:31.04

Csongrád 00:31,85

Bp. 0:33.18

Szolnok 00:40,03

Bp. 00:40,67

Szolnok 00:43,42

III.kcs Bp. 00:36,21

Pest 00:39,30

Békés 00:47,18

IV.kcs Hajdú 00:41,21

Pest 00:41,38

Pest 01:03,28

VI.kcs Hajdú 00:43,72

Bp 00:44,48

Bp. 00:54,80

Borsod 00:59,63

Pest 01:03,91

VII. kcs Békés 00:55,28

I.kcs Bp. 00:36,53

7. Bánhegyi Zoltánné 1943

1. Madarász Csilla 1943

2. dr. Egervári Márta 1943

3. Uzdi Réka 1939

3. Nagy Ilona 1935

4. Jankó Ferencné 1936

5. Scheffert Józsefné 1936

1. Kádár Emilné 1930

4. Kovácsné Juhász Kati 1942

5. Farkas Imréné 1943

1. Lázár Jánosné 1936

2. Miskplczi Márta 1937

2. Szabari Gyuláné 1921

7./ 50 m férfi pillangó 

1. Kiricsi János 1945

2. Scholcz Babó 1930

3. Vágott Istvánné 1930

1. Kiss Ágnes 1927

1. Kele Józsefné 1921

6. dr. Mészáros László 1944

1. Szlanka László 1943

2. Thékes László 1942

3. Várszegi Lajos 1941

2. Csaba Gábor 1947

3. Bólyai István 1947

4. Aivel Gábor 1947

5. Zsemlye Béla 1945

2. dr. Zsuffa Ervuin 1935

3. dr. Pálka István 1935

1. Selmeczi János 1931

2.dr. Haris Antal 1932

4. Gavalovics László 1941

5. Kulcsár Tamás 1939

6. dr. Molnár Ferenc 1939

1. Dr. Lányi Péter 1937

4. Tóth István 1920

5. Tomcsányi Zoltán 1920

1. Dr. Regele Károly 1918

3. Halász Ferenc 1927

1. Puskás Pál 1921

2. Jenei Tibor 1923

3. Dunay István 1920

8./ 50 m női pillangó

1. Hikáde Imola 1945
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Bács 00:40,24

Bp. 00:41,37

II.kcs Bp. 00:59,30

III. kcs Békés 00:58,95

I.kcs Bp. 02:35,42

Bp. 02:39,41

Bp. 02:58,46

II.kcs Bp. 02:49,15

Hajdú 02:56,39

III.kcs Bp. 02:57,12

Bács 03:16,04

Bp. 03:32,99

VII. kcs Békés 05:12,38

I.kcs Bács 3.31,84

Pest 03:37,64

II.kcs Heves 03:51,93

I.kcs 01:51,79

02:22,04

02:39,16

2.40,59

II.kcs 01:55,66

III.kcs 02:10,34

02:20,79

IV. kcs 2:18.99

VI.kcs 02:52,00

03:12,31

04:26,56

I.kcs 02:26,46

02:49,54

03:13,89

II.kcs 02:25,60

04:15,03

IV.kcs 05:10,32

01:35,20

01:44,90

01:53,35

1. dr. Egervári Márta 1943

1. Jankó Ferencné 1936

9./ 200 m férfi vegyes

2. Vértessy Lászlóné 1947

3. Angyalföldi Éva 1944

2. Krasznai Róbert 1940

1. Fábián Béla 1937

2. Mihálovics József 1938

3. Borbás Béla 1937

1. Csaba László 1948

2. Kiricsi János 1945

3. Aibel Gábor 1945

1. Dr. Csikány József 1943

2. Balogh Mártonné 1948

1. Szilva Jánosné 1940

11./ 4 x 50 m férfi gyorsváltó

1. Dr. Regele Károly 1918

10./ 200 m női vegyes

1. Vértesi Lászlóné 1947

1. Bp.

1. Bp.

2. Hajdú

1. Pest megye

1. Bp.

2. Pest megye

3. Szolnok megye

4. Békés megye

12./ 4 x 50 m női gyors váltó

1. Bp.

2. Bács megye

3. heves megye

1. Pest megye

2. Békés megye

3. Szolnok megye

13./ Családi váltók

1. Mártonffy család

2. Rebuczky család

3. Vértessy család

1. Bp.

2. szolnok megye

1. Szolnok megye
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01:56,34

02:03,10

02:06,95

02:12,38

02:14,99

02:30,66

8. dr. Regele család

9. Gavalovics család

4. Kézeli család

5. Christian család

6. Tari család

7. Szarvas család
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